Purwadadi Kabupaten Ciamis, yang memanjang melewati 3 Dusun di Desa 

Kutawaringin (Dusun Buniasih, Dusun Neglasari, Dusun Sukamaju). 

Terutama di Dusun Buniasih yang terdiri dari 6 (Enam) Rukun Tetangga (RT) 

dan 2 (Dua) Rukun Warga (RW) memiliki masyarakat berjumlah 943 

(Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga) orang. Dipergunakan oleh masyarakat 

untuk pembuangan sampah akhir rumah tangga yang berjenis Plastik dan 

Kaleng, hal ini bertentangan dengan pemanfaatan sungai sebagai aset negara 

yang diperbolehkan untuk dimanfaatkan oleh semua orang dalam semua